
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunice PB 100 
 
 
Popis:  Syntetické mazivo na bázi polyalkylenglykolu, pro automobilní klimatizační 

systémy s kompresorem pro typ chladiva R-134a. 
 
Použití: Určen jak pro systémy kompresorů s pevným zdvihovým objemem, tak pro 

systémy s proměnným zdvihovým objemem (např. typ s kývavým kotoučem). 
SUNICE PB 100 je obzvláště doporučován pro použití v kompresorech typu 
SANDEN s pevným zdvihovým objemem – typy SD7H15/SHD, SD7H15/HD, 
SD7H13, SD7H10, SD7B10 a SD5H14. 

 
Výhody:          -   skvěle mísitelný a kompatibilní s HFC–134a v širokém rozpětí tlaku i teplot 

-    složení zaručuje dlouhou a bezproblémovou službu 
- balení v 300 ml, plněno pod ochrannou atmosférou dusíku, zajišťující              
     účinnou ochranu proti absorpci vody 
-    extrémně nízký bod tuhnutí a vysoký viskozitní index zajišťují excelentní  
     výkon klimatizačního systému v chladných i teplých prostředích 
-    vysoce chemicky stabilní 
-    díky optimální molekulární struktuře základového glykolu a unikátnímu      
     aditivačnímu systému je zajištěna ideální mazivost 

 
Důležité upozornění: 

- vzhledem k přírodní hygroskopické povaze výrobků, zabraňte kontaktu  
s okolním vzduchem. Uchovávejte výrobek v řádně uzavřených obalech na    
suchém místě 

- vyvarujte se kontaktů s barvenými povrchy nebo plastovými materiály  
- v případě náhodného kontaktu s pokožkou opláchněte větším množstvím 

vody s mýdlem. 
- SUNICE PB 100 není použitelný pro starší automobilové klimatizační 

systémy dříve obsahující chladivo CFC-12. 
-     není doporučen jako mazivo pro křídlové (lopatkové) rotační kompresory.  

 
Typické vlastnosti: 
 

Hustota při 15°C 
 

 

1.03 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

100 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9.61 

Bod vzplanutí °C 
 

190 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-30 
 

Copper strip test 
 

 

1a 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

